
 

 

UCHWAŁA NR XX/113/16 

RADY GMINY W POZEZDRZU 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej w Kutach do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(tekst jednolity  Dz. U. z 2016 r. poz. 1440) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Węgorzewie,  

Rada Gminy w Pozezdrzu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

a) droga na działce nr 113 w obrębie Kuty 

2. Szczegółowy przebieg drogi przedstawia załączniki nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pozezdrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Barbara Ginkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 5202



Załącznik do Uchwały Nr XX/113/16 

Rady Gminy w Pozezdrzu 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5202


		2016-12-16T09:51:10+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




